

LULATRISØ HOLDING ApS

**Købmagergade 26 C, 2. tv.
1150 København K**

CVR-nr. 28 32 03 45

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. april 2021



Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(17. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

LULATRISØ HOLDING ApS
Købmagergade 26 C, 2. tv.
1150 København K

CVR-nr.

28 32 03 45

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -662.859, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til nærmere beskrivelse i note 6.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-68.106	-55
Resultat af dattervirksomheder		-540.038	890
Finansielle indtægter	1	21.819	183
Finansielle omkostninger	2	-29.139	-15
Resultat før skat		-615.464	1.003
Skat af årets resultat		-47.395	0
Årets resultat		-662.859	1.003
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Overført resultat		-775.859	892
		-662.859	1.003

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Kunst		94.800	95
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	6.058.609	8.998
Deposita		15.000	15
		<u>6.073.609</u>	<u>9.013</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.168.409</u>	<u>9.108</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.059.008	445
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		383.086	1.090
Udskudt skatteaktiv		0	64
Selskabsskat		152.320	0
		<u>1.594.414</u>	<u>1.599</u>
Værdipapirer	4	<u>4.464.900</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>1.968.654</u>	<u>4.237</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.027.968</u>	<u>5.848</u>
Aktiver i alt		<u>14.196.377</u>	<u>14.956</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		12.345.672	13.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>111</u>
Egenkapital i alt		<u>12.583.672</u>	<u>13.357</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		674.633	643
Selskabsskat		0	835
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.801	17
Anden gæld		835.189	0
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		<u>56.082</u>	<u>84</u>
		<u>1.612.705</u>	<u>1.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.612.705</u>	<u>1.599</u>
Passiver i alt		<u>14.196.377</u>	<u>14.956</u>
Eventualposter m.v.	5		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	13.121.531	110.600	13.357.131
Udbetalt udbytte			-110.600	-110.600
Overført af årets resultat		<u>-775.859</u>	<u>113.000</u>	<u>-662.859</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>12.345.672</u>	<u>113.000</u>	<u>12.583.672</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	20.148	1
Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer	1.671	182
	<u>21.819</u>	<u>183</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	19.329	1
Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer	500	0
Andre finansielle omkostninger	9.310	14
	<u>29.139</u>	<u>15</u>
3. <u>Kapitalandele i dattervirksomheder</u>		
I kapitalandele i dattervirksomheder er der indregnet koncerngoodwill med kr. 1.572.339.		
4. <u>Værdipapirer</u>		
Aktier	<u>4.464.900</u>	<u>12</u>
5. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
6. <u>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</u>		
Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.		
